
  
 

             
 
 

Mistrzostwa Warszawy Dzieci 
 WARSZAWA, 10.05.2025 

 KOBIETY/WOMEN 

Skok w dal  K U14 

 FINAŁ 

 1 ANDRUK Aleksandra 22.03.2012 UKS MTE Milanówek MZ 4.70      1.1 
 2 WACH Anna 10.07.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.60      1.2 3 
 3 KWIATEK Maria 17.08.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.52      1.7 2 
 4 MOSZUMAŃSKA Agata 22.07.2012 Warszawska Akademia LA MZ 4.46      1.2 2 
 5 CZARNIAK Karolina 18.06.2013 LKS Vectra Włocławek KP 4.39      0.2 
 6 NOWAK Martyna 26.02.2013 UKS Gepard Warszawa MZ 4.36      0.4 1 
 7 PAWLAK Julia 14.11.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 4.35      0.6 
 8 SACZUK Iga 02.05.2012 Warszawska Akademia LA MZ 4.32      3.4 1 
 9 PRZYCHODZIEŃ Olga 31.03.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 4.28      0.1 
 10 WACHNIK Zofia 25.11.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 4.26      0.4 1 
 11 DŁUGOŁĘCKA Aleksandra 24.12.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 4.24      1.6 1 
 12 KOSEK Lena 24.04.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.21      1.9 1 
 13 USZYŃSKA Zuzanna 03.08.2012 UKS Gepard Warszawa MZ 4.20      2.3 1 
 14 CZAJKOWSKA Oliwia 13.03.2012 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.18      0.4 1 
 15 CHAJĘCKA Kalina 23.05.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 4.15      1.4 1 
 16 PAWELEC Apolonia 09.04.2013 RK Athletics Warszawa MZ 4.13      1.6 1 
 16 SIERADZKA Lea 06.11.2012 UKS 48 Warszawa MZ 4.13      0.5 1 
 18 ŚLIWIŃSKA Hanna 18.07.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.10      2.3 1 
 18 KUBEL-GRABAU Gabriela 06.06.2012 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.10      2.6 1 
 20 KULIGOWSKA Pola 14.01.2013 LKS Vectra Włocławek KP 4.07      0.4 
 21 SURTEL Pola 03.05.2013 UKS Gepard Warszawa MZ 4.03      2.8 1 
 22 KACHNIARZ Alicja 19.04.2012 Warszawska Akademia LA MZ 4.02      2.9 1 
 23 IWANEK Alicja 16.05.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 3.99      0.2 
 24 STROŃSKA Lena 27.09.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 3.95      2.6 1 
 24 SADRZAK Amelia 27.09.2012 Warszawska Akademia LA MZ 3.95      4.2 1 
 26 SEROCZYŃSKA Zofia 14.10.2013 UKS Filipides Teresin MZ 3.93      1.6 
 27 OLKOWSKA Nikola 15.02.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 3.91      1.6 1 
 27 WOJNO Oliwia 17.11.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 3.91      0.4 
 29 KRAWCZYK Natalia 03.02.2013 UKS MTE Milanówek MZ 3.90      0.7 
 30 PULCYN Jadwiga 09.12.2013 UKS 48 Warszawa MZ 3.90      1.6     1  
 31 JODŁOWSKA Nina 11.12.2012 UKS Otrębusy MZ 3.89  PB    0.2 
 32 SNOPEK Aleksandra 03.07.2012 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.87      1.4 1 
 33 BAŁABAN Zofia 06.06.2012 UKS 48 Warszawa MZ 3.84      1.2 1 
 34 DAMPC Zuzanna 08.06.2013 AKL Ursynów Warszawa MZ 3.82      0.6 1 
 35 WOLFF Hanna 06.06.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 3.81      0.2 1 
 36 KOWALCZYK Jagoda 28.08.2012 Warszawska Akademia LA MZ 3.80      2.7 1 
 37 ANDRZEJEWSKA Zofia 20.05.2012 UKS Falenica Warszawa MZ 3.78      1.2 1 
 38 LESZCZ Helena 21.03.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 3.72      0.1 
 39 BOGUSŁAWSKA Nina 17.04.2012 UKS 48 Warszawa MZ 3.69      1.0 1 
 40 MIKINA Tamara 20.02.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 3.65      0.1 1 
 40 ANDRZEJEWSKA Paulina 31.12.2013 UKS Falenica Warszawa MZ 3.65      3.2 1 
 42 GRUCHALSKA Jagna 27.11.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 3.62      0.5 1 
 43 DUCKA Oliwia 27.08.2013 UKS Zielonka MZ 3.61      2.5 
 44 SHPOMER Zlata 31.10.2013 RK Athletics Warszawa MZ 3.49      1.0 1 
 45 PIWKO Oliwia 15.02.2013 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.47      0.3 1 
 46 BAGIŃSKA Justyna 13.03.2013 KS Ursus Warszawa MZ 3.45      1.3 1 
 47 KROPIEWNICKA Lena 29.05.2013 AKL Ursynów Warszawa MZ 3.34      0.3 1 
 48 KLIMEK Iga 08.08.2013 KS Ursus Warszawa MZ 3.28      0.5 1 
 49 OLSZEWSKA Pola 12.04.2012 AKL Ursynów Warszawa MZ 3.24      1.2 1 
 50 WOJTACHNIO Alicja 29.09.2013 Warszawska Akademia LA MZ 3.22      2.3 1 
 51 CYGAN Natalia 01.03.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 3.14      0.3 1 
 52 KIENIG Anna 10.01.2013 AKL Ursynów Warszawa MZ 2.99      1.1 1 
 53 OLEJNIK Nela 01.08.2012 UKS Gepard Warszawa MZ 2.70      1.4 1 

Skok w dal K SP 

 FINAŁ 

 1 RYBICKA Aleksandra 09.10.2014 RK Athletics Warszawa MZ 4.04      0.5 3 
 2 MIESZKOWSKA Zuzanna 26.03.2015 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 4.03      1.0 2 
 3 ŚNIADOCH Aniela 13.06.2014 UKS Filipides Teresin MZ 3.95      0.9 
 4 MISZUSZTSIN Ksenia 10.06.2014 UKS 48 Warszawa MZ 3.95      0.9 2 



 5 BARYŁKA Blanka 28.10.2014 Warszawska Akademia LA MZ 3.93      2.3 1 
 6 BATORY Hanna 04.01.2014 UKS Filipides Teresin MZ 3.90      0.0 
 7 SOTOMSKA Lena 01.05.2014 UKS Sporting Zielonki MZ 3.73      1.5 
 8 NOWIŃSKA Iga 17.11.2014 UKS Filipides Teresin MZ 3.62      1.5 
 9 ANTAS Nadia 04.01.2014 AKL Ursynów Warszawa MZ 3.62      0.9 1 
 10 NOWIŃSKA Maja 17.11.2014 UKS Filipides Teresin MZ 3.59      2.0 
 11 PAUL Lucyna 16.10.2014 UKS Falenica Warszawa MZ 3.58      1.4 1 
 12 KAMIŃSKA Natalia 09.05.2014 AKL Ursynów Warszawa MZ 3.57      1.3 1 
 13 SPRYCHA Lena 31.07.2014 UKS MTE Milanówek MZ 3.56      0.6 
 14 BOJANOWSKA Maja 03.01.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 3.55      0.7 1 
 15 PFAU Mila 04.06.2015 RK Athletics Warszawa MZ 3.52      0.3 1 
 16 DARNIA Jagoda 09.12.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 3.52      1.0 1 
 17 ZGUTKA Hanna 29.09.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 3.48      1.0 1 
 18 WIĘCKOWSKA Amelia 25.10.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 3.45      0.3 1 
 19 SŁOWIK Aleksandra 29.09.2015 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 3.44      0.7 1 
 20 DUTKOWSKA Julia 24.05.2014 Warszawska Akademia LA MZ 3.42      3.2 1 
 21 PUZYŃSKA Matylda 22.04.2015 UKS 48 Warszawa MZ 3.41      1.4 1 
 22 STRĄK Alicja 05.10.2015 Warszawska Akademia LA MZ 3.35      3.1 1 
 23 SKURZAK Zofia 26.02.2015 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 3.35      0.8 1 
 24 KAZIMIERCZAK Matylda 18.01.2014 KS Ursus Warszawa MZ 3.29      2.2 1 
 25 GNIŁA Maria 17.06.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 3.28      0.8 1 
 26 PIOTROWSKA Julia 03.03.2014 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 3.26      0.7 1 
 27 WĘGIER Łucja 14.05.2014 UKS Sporting Zielonki MZ 3.16      0.7 
 28 JAKIMOWICZ Emilia 04.10.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 3.15      1.2 1 
 29 MAMEDOVA Mariam 14.05.2014 KS Ursus Warszawa MZ 3.07      1.3 1 
 30 OSIPIAK Alicja 06.05.2015 RK Athletics Warszawa MZ 3.07      1.9 1 
 31 SKWARA Milena 21.01.2015 Warszawska Akademia LA MZ 3.01      2.6 1 
 32 SAWICKA Matylda 03.06.2014 KS LA Senk Team Warszawa MZ 3.01      1.7 1 
 33 Legęcka Zuzanna 30.10.2014 UKS Otrębusy MZ 2.97      1.2 
 34 DRUCIAREK Michalina 13.04.2014 KS LA Senk Team Warszawa MZ 2.92      1.6 1 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów M U14 

 FINAŁ +1.7 M/S 12:35 

 1 DŁUGOSIELSKI Bartosz 10.10.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.79 3 
 2 MOSTEK Tymek 27.08.2012 UKS Gepard Warszawa MZ 13.41 2 
 3 GOSPODAREK Piotr 25.03.2013 KS Atleta Warszawa MZ 13.47 2 
 4 DRABIK Ignacy 29.09.2012 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.60 1 
 5 DOMAŃSKI Mikołaj 10.08.2012 OKS Skra Warszawa MZ 13.77 1 
 6 RZEGALIŃSKI Filip 16.11.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.99 1 
 7 BRODOWSKI Jakub 30.01.2013 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.05 1 
 8 SUSZYŃSKI Szymon 16.04.2013 KS Atleta Warszawa MZ 14.51 1 
 9 BŁASZCZUK Filip 17.06.2012 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.54 1 
 10 PIWKO Dawid 26.01.2012 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.10 1 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg) 

 FINAŁ 13:04 

 1 ROMAŃCZUK Mateusz 13.05.2013 UKS Zielonka MZ 7.82      
 2 ŁUKASZUK Wojciech  28.02.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 7.28  PB    3 
 3 JARYNIUK Kacper 01.03.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 6.83  PB    2 
 4 MIZERNY Krzysztof 01.01.2012 UKS Gepard Warszawa MZ 5.96      2 
 5 HOŁUB Hugo 05.10.2012 AKL Ursynów Warszawa MZ 4.29      1 
 6 WIELĄDEK Gustaw 13.04.2013 AKL Ursynów Warszawa MZ 4.27      1 

Rzut piłeczką palantową (80) M U12 

 FINAŁ 11:30 

 1 KASKA Artur 01.06.2014 UKS LA Basket Warszawa MZ 43.50      3 
 2 RACZKO Jerzy 07.07.2014 KS LA Senk Team Warszawa MZ 36.50  PB    2 
 3 SOŁTAN Stanisław 29.12.2014 KS LA Senk Team Warszawa MZ 34.50      2 
 4 RADOWSKI Filip 28.06.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 33.50      1 
 5 MATUSIAK Patryk 29.09.2014 AKL Ursynów Warszawa MZ 33.00      1 
 6 JADACHOWSKI Mikołaj 17.02.2014 UKS Otrębusy MZ 32.50      
 7 SKWARCZAK Olgierd 19.10.2015 LKS Vectra Włocławek KP 28.50  PB    
 8 PIECHOCKI Wojciech 29.03.2015 KS LA Senk Team Warszawa MZ 26.00      1 
 9 TURULSKI Maciej 19.11.2015 KS LA Senk Team Warszawa MZ 24.50      1 
 9 PIETRZYK Adam 16.10.2014 AKL Ursynów Warszawa MZ 24.50      1 
 11 LEMLICH Iwo 02.04.2014 UKS Otrębusy MZ 24.00  PB    
 12 KOJRO Mateusz 14.12.2015 KS LA Senk Team Warszawa MZ 23.50      1 
 13 STACHOVIC Igor 26.01.2014 AKL Ursynów Warszawa MZ 23.00      1 
 13 KUR Juliusz 22.10.2014 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 23.00  PB    1 
 13 PIEKUTOWSKI Wojciech 05.06.2014 UKS Otrębusy MZ 23.00      
 16 BOGUCKI Jan 08.02.2014 UKS Otrębusy MZ 22.50      
 17 WAWER Jan 10.11.2015 KS AZS AWF Warszawa MZ 22.00      1 
 18 WIELĄDEK Julian 26.08.2014 AKL Ursynów Warszawa MZ 20.00      1 
 19 IWAŃSKI Antoni 05.02.2016 RK Athletics Warszawa MZ 19.50      1 
 20 WIELĄDEK Kazimierz 05.10.2015 AKL Ursynów Warszawa MZ 18.00      1 
 21 JOSZT Kajetan 08.01.2018 Warszawska Akademia LA MZ 8.00      1 

Skok wzwyż M U14 

 FINAŁ 12:08 

 1 WOLSKI Gabriel 31.07.2012 KS Atleta Warszawa MZ 1.45      3 



 2 MOSTEK Szymon 27.08.2012 UKS Gepard Warszawa MZ 1.40  PB    2 
 3 MOSTEK Tymek 27.08.2012 UKS Gepard Warszawa MZ 1.35  PB    2 
 4 SZEWCZYK Michał 04.05.2012 UKS Gepard Warszawa MZ 1.30      1 
 5 TURYK Filip 13.01.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 1.20      1 

Skok w dal M U14 

 FINAŁ 11:10 

 1 DŁUGOSIELSKI Bartosz 10.10.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.40      2.5 3 
 2 BRODOWSKI Jakub 30.01.2013 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.02  PB    0.2 2 
 3 DRABIK Ignacy 29.09.2012 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.68      1.5 2 
 4 BARYŁKA Karol 18.02.2013 Warszawska Akademia LA MZ 4.61      3.0 1 
 5 DETKO Marcin 17.06.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 4.58      1.1 
 6 RZEGALIŃSKI Filip 16.11.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.43      1.2 1 
 7 PIWKO Dawid 26.01.2012 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.28  PB    1.1 1 
 8 TOKARSKI Tomasz 13.03.2013 UKS MTE Milanówek MZ 4.25      2.2 
 9 FARAŚ Tytus 14.11.2012 UKS Gepard Warszawa MZ 4.22      0.5 1 
 9 WASIEWICZ Tymon 13.03.2013 Warszawska Akademia LA MZ 4.22      3.1 1 
 11 BOBOWSKI Dominik 05.11.2013 Warszawska Akademia LA MZ 4.20      1.7 1 
 12 BŁASZCZUK Filip 17.06.2012 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.15      3.1 1 
 13 ORŁOWSKI Stanisław 21.12.2012 UKS Gepard Warszawa MZ 3.83      2.5 1 
 14 WREDE Jan 03.01.2013 UKS 48 Warszawa MZ 3.68      0.6 1 
 15 RYTEL Adam 09.03.2013 MKS Polonia Warszawa MZ 3.65      0.8 1 
 16 LEZNER Marcel 23.01.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 3.62      2.6 1 
 17 NOWAK Borys 02.07.2012 KS Ursus Warszawa MZ 3.61      0.5 1 
 18 PULCYN Tadeusz 14.02.2012 UKS 48 Warszawa MZ 3.48      1.7 1 
 19 RYGIEL Bartosz 30.03.2013 KS Ursus Warszawa MZ 3.16      0.6 1 

1000 metrów M U14 

 Bieg 1/ 1   10:11 

 1 KNYCH Marek 09.03.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 3:03.82  PB    3 
 2 WALENDOWICZ Mikołaj 02.04.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 3:09.97  PB    2 
 3 LIS Miłosz 31.08.2012 MKL Myszyniec MZ 3:13.67      
 4 GALIŃSKI Andrzej 17.03.2012 RK Athletics Warszawa MZ 3:15.35  PB    2 
 5 TURŻAŃSKI Stanisław 12.02.2012 KS Czempion Warszawa MZ 3:17.12      1 
 6 LIS-WOŁOSZYK Mateusz 09.01.2013 RK Athletics Warszawa MZ 3:27.49      1 
 7 SĘK Jan 08.08.2012 UKS Gepard Warszawa MZ 3:31.76      1 
 8 ACHER Michał,  16.10.2012 UKS Melo Błonie MZ 3:32.03 
 9 OLEKSY Mikołaj 06.08.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 3:37.16      1 
 10 KAUFMAN Aleksander 08.10.2012 RK Athletics Warszawa MZ 3:53.15      1 
 11 ZAWISTOWSKI Maks 18.11.2013 AKL Ursynów Warszawa MZ 4:07.33      1 
 12 WIELĄDEK Gustaw 13.04.2013 AKL Ursynów Warszawa MZ 4:14.36      1 

100 metrów M U14 

 Bieg 1/ 4 +1.0 M/S 12:08 

 1 SZCZUDŁO Ignacy 07.05.2011 OKS Skra Warszawa MZ 13.21 q PB    PK 
 2 MOSTEK Tymek 27.08.2012 UKS Gepard Warszawa MZ 13.41 q PB    
 3 GOSPODAREK Piotr 25.03.2013 KS Atleta Warszawa MZ 13.47 q PB    
 4 DRABIK Ignacy 29.09.2012 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.56 q PB    
 5 DOMAŃSKI Mikołaj 10.08.2012 OKS Skra Warszawa MZ 13.69 q PB    
 6 BRODOWSKI Jakub 30.01.2013 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.07 q PB    
 7 SUSZYŃSKI Szymon 16.04.2013 KS Atleta Warszawa MZ 14.09 qB PB    
 8 WOJTKOWSKI Stanisław 13.08.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 14.17  PB    
 9 BŁASZCZUK Filip 17.06.2012 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.51  =PB    1 

 Bieg 2/ 4 +1.0 M/S 12:11 

 1 DŁUGOSIELSKI Bartosz 10.10.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.74 q     
 2 CYBULSKI Adam 25.09.2013 LKS Vectra Włocławek KP 14.43      
 3 PIWKO Dawid 26.01.2012 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.64  PB    1 
 4 LASKUS Paweł 09.11.2012 AKL Ursynów Warszawa MZ 15.31  PB    1 
 5 BOGUCKI Henryk 27.09.2012 RK Athletics Warszawa MZ 15.33      1 
 6 GLIŃSKI Stefan Andrzej 24.11.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 15.44  PB    1 
 7 BORKOWSKI Rafał 20.08.2013 AKL Ursynów Warszawa MZ 15.84      1 
 8 JEDLIŃSKI Julius 19.05.2012 UKS 48 Warszawa MZ 16.20      1 
 9 BUTKIEWICZ Franciszek 02.04.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 16.61      

 Bieg 3/ 4 +2.5 M/S 12:15 

 1 TOKARSKI Tomasz 13.03.2013 UKS MTE Milanówek MZ 14.17      
 2 LEZNER Marcel 23.01.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 15.56      1 
 3 WOJDASIEWICZ Jerzy 23.05.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 15.64      1 
 4 SCHWARZ Juliusz 16.11.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 15.66      1 
 5 DOMERADZKI Michał 06.05.2012 AKL Ursynów Warszawa MZ 15.90      1 
 6 PŁOCHARSKI Stefan 21.03.2013 KS LA Senk Team Warszawa MZ 16.52      1 
 7 MUSIALIK Juliusz 30.11.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 17.72      

 Bieg 4/ 4 +1.2 M/S 12:18 

 1 RZEGALIŃSKI Filip 16.11.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.84 q     
 2 WASIEWICZ Tymon 13.03.2013 Warszawska Akademia LA MZ 15.59      1 
 3 JARCZYŃSKI Staniwsław 22.03.2013 KS LA Senk Team Warszawa MZ 15.81      1 
 4 MAKOWSKI Antoni 17.05.2013 KS AZS AWF Warszawa MZ 15.97      1 
 5 GOTLIBOWSKI Bartłomiej 10.07.2013 KS LA Senk Team Warszawa MZ 17.23      1 

 



300 metrów M U14 

 Bieg 1/ 4   13:58 

 1 DOMAŃSKI Mikołaj 10.08.2012 OKS Skra Warszawa MZ 44.21 3 
 2 GOSPODAREK Piotr 25.03.2013 KS Atleta Warszawa MZ 45.08 2 
 3 MOSTEK Szymon 27.08.2012 UKS Gepard Warszawa MZ 45.15 2 
 4 KOT Michał 11.07.2012 RK Athletics Warszawa MZ 45.69 1 
 5 SZANIAWSKI Antoni 28.09.2013 Ducla Academy Warszawa MZ 46.05 1 
 6 JARYNIUK Kacper 01.03.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 47.31 1 
 7 TOKARSKI Tomasz 13.03.2013 UKS MTE Milanówek MZ 48.18 

 Bieg 2/ 4   14:00 

 1 BARYŁKA Karol 18.02.2013 Warszawska Akademia LA MZ 47.68 1 
 2 CYBULSKI Adam 25.09.2013 LKS Vectra Włocławek KP 49.46 
 3 TURYK Filip 13.01.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 49.84 1 
 4 JARCZYŃSKI Staniwsław 22.03.2013 KS LA Senk Team Warszawa MZ 50.77 1 
 5 ORŁOWSKI Stanisław 21.12.2012 UKS Gepard Warszawa MZ 51.59 1 
 6 ZACZYK Mateusz 26.10.2012 OKS Skra Warszawa MZ 51.61 1 
 7 JEDLIŃSKI Julius 19.05.2012 UKS 48 Warszawa MZ 52.69 1 
 8 RYTEL Adam 09.03.2013 MKS Polonia Warszawa MZ 57.26 1 

 Bieg 3/ 4   14:03 

 1 BOBOWSKI Dominik 05.11.2013 Warszawska Akademia LA MZ 46.96 1 
 2 WALEWSKI Szymon 20.04.2012 KS Atleta Warszawa MZ 47.78 1 
 3 MENTRAK Wojciech 26.05.2012 KS Ursus Warszawa MZ 48.92 1 
 4 KOSMOWSKI Wojciech 23.01.2012 KS Ursus Warszawa MZ 50.91 1 
 5 NOWAK Borys 02.07.2012 KS Ursus Warszawa MZ 51.38 1 
 6 KRAWCZYK Wojciech 16.05.2012 KS Ursus Warszawa MZ 52.19 1 
 7 BUTKIEWICZ Franciszek 02.04.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 53.43 
 8 KUBIŃSKI Aleksander 16.05.2013 KS Ursus Warszawa MZ 1:03.93 1 

 Bieg 4/ 4   14:05 
 1 MAJKOWSKI Piotr 26.10.2011 LKS Vectra Włocławek KP 47.08 PK 
 2 MRÓZ Aleksander 08.08.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 48.78 1 
 3 WREDE Jan 03.01.2013 UKS 48 Warszawa MZ 51.99 1 
 4 RUTKOWSKI Antoni 11.04.2013 UKS MTE Milanówek MZ 53.15 
 5 WINIARSKI Franciszek 30.11.2013 RK Athletics Warszawa MZ 54.03 1 
 6 GOTLIBOWSKI Bartłomiej 10.07.2013 KS LA Senk Team Warszawa MZ 55.51 1 
 7 SCHWARZ Juliusz 16.11.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 57.88 1 
 8 RYGIEL Bartosz 30.03.2013 KS Ursus Warszawa MZ 1:01.04 1 

4x100 metrów M U14 

 Bieg 1/ 1   14:59 

 1 KS Atleta Warszawa MZ 55.74 3 
 37 Piotr GOSPODAREK 25.03.2013 
 34 Szymon SUSZYŃSKI 16.04.2013 
 38 Szymon WALEWSKI 20.04.2012 
 32 Gabriel WOLSKI 31.07.2012 
 2 UKS LA Basket Warszawa MZ 55.98 2 
 152 Filip BŁASZCZUK 17.06.2012 
 153 Jakub BRODOWSKI 30.01.2013 
 152 Ignacy DRABIK 29.09.2012 
 153 Dawid PIWKO 26.01.2012 
 3 UKS Gepard Warszawa MZ 57.29 2 
 122 Tytus FARAŚ 14.11.2012 
 121 Michał SZEWCZYK 04.05.2012 
 123 Szymon MOSTEK 27.08.2012 
 113 Tymek MOSTEK 27.08.2012 
 4 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 57.54 1 
 71 Filip TURYK 13.01.2013 
 79 Stefan Andrzej GLIŃSKI 24.11.2012 
 206 Mikołaj WALENDOWICZ 02.04.2013 
 78 Franciszek SOŁTAN 31.05.2012 
 5 Warszawska Akademia LA MZ 58.33 1 
 378 Krzysztof WYPYCH 29.08.2012 
 250 Tymon WASIEWICZ 13.03.2013 
 467 Dominik BOBOWSKI 05.11.2013 
 120 Karol BARYŁKA 18.02.2013 

600 metrów M U14 

 Bieg 1/ 2   14:34 

 1 DĄBROWSKI Franciszek 17.05.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 1:42.75 3 
 2 SOŁTAN Franciszek 31.05.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 1:43.41 2 
 3 SZEWCZYK Michał 04.05.2012 UKS Gepard Warszawa MZ 1:50.16 2 
 4 PULCYN Tadeusz 14.02.2012 UKS 48 Warszawa MZ 1:51.35 1 
 5 WYPYCH Krzysztof 29.08.2012 Warszawska Akademia LA MZ 1:51.44 1 
 6 KUCHARSKI Szymon 13.06.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 1:53.69 1 
 7 RACIBORSKI Mateusz 03.05.2013 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 1:54.79 
 8 FARAŚ Tytus 14.11.2012 UKS Gepard Warszawa MZ 1:55.38 1 
 9 WIŚNIEWSKI Kamil 24.01.2012 MKL Myszyniec MZ 2:00.57 
 10 BORKOWSKI Aleksander 07.03.2012 KS Ursus Warszawa MZ 2:01.27 1 

  



Bieg 2/ 2   14:42 

 1 ANDRZEJCZYK Maciej 12.02.2012 MKL Myszyniec MZ 1:50.53 
 2 HOŁUB Hugo 05.10.2012 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:58.36 1 
 3 ŻAK-DIDKOWSKI Jan 04.03.2013 KS LA Senk Team Warszawa MZ 1:59.18 1 
 4 MAŁOWIEJSKI Krzysztof 05.10.2012 RK Athletics Warszawa MZ 1:59.19 1 
        5 SCHMIDT Jan 29.10.2012 UKS Filipides Teresin MZ 2:02.79  
 6 MOWEL Dominik 17.07.2013 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 2:03.70 
 7 WINIARSKI Franciszek 30.11.2013 RK Athletics Warszawa MZ 2:04.50 1 
 8 CELIŃSKI Karol 27.10.2013 RK Athletics Warszawa MZ 2:04.97 1 
 9 LASKUS Paweł 09.11.2012 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:05.96 1 

60 metrów M U12 

 FINAŁ +1.1 M/S 12:27 

 1 MUSIALIK Aleks 11.05.2014 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 8.52  PB    3 
 2 KASKA Artur 01.06.2014 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.89      2 
 3 RADOWSKI Filip 28.06.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 8.99  PB    2 
 4 CELIŃSKI Artur 25.10.2015 RK Athletics Warszawa MZ 9.17      1 
 5 KOWALSKI Aleksander 07.07.2014 KS Ursus Warszawa MZ 9.22  PB    1 
 6 ŻOŁĄDEK Krzysztof 22.07.2015 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 9.25  PB    1 
 7 BOROWSKI Igor 28.07.2014 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.32  PB    1 
 8 ŚCIUBA Adrian 12.05.2014 KS Atleta Warszawa MZ 9.42      1 
 9 TATKOWSKI Fabian 15.10.2015 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.59      1 

60 metrów M U12 

 Bieg 1/ 5 +1.7 M/S 11:05 

 1 MUSIALIK Aleks 11.05.2014 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 8.60 q PB    
 2 KASKA Artur 01.06.2014 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.97 q     
 3 RADOWSKI Filip 28.06.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 9.11 q PB    
 4 JADACHOWSKI Mikołaj 17.02.2014 UKS Otrębusy MZ 9.31 q     
 5 KOWALSKI Aleksander 07.07.2014 KS Ursus Warszawa MZ 9.34 q     
 6 ŚCIUBA Adrian 12.05.2014 KS Atleta Warszawa MZ 9.55 qB     
 7 KULESZA Maciej 21.03.2015 OKS Skra Warszawa MZ 9.92  SB    1 
 8 LEMLICH Iwo 02.04.2014 UKS Otrębusy MZ 10.04      

 Bieg 2/ 5 +2.4 M/S 11:08 

 1 CELIŃSKI Artur 25.10.2015 RK Athletics Warszawa MZ 9.16 q     
 2 ŻOŁĄDEK Krzysztof 22.07.2015 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 9.34 q     
 3 ZIĘTARA Jan 06.11.2015 LKS Vectra Włocławek KP 9.58      
 4 SIERADZKI Teodor 06.07.2015 UKS 48 Warszawa MZ 9.80      1 
 5 BIGDOŃ Piotr 21.09.2014 KS LA Senk Team Warszawa MZ 9.87      1 
 6 SKWARCZAK Olgierd 19.10.2015 LKS Vectra Włocławek KP 10.04      
 7 CHMURA Krzysztof 03.02.2015 Warszawska Akademia LA MZ 10.08      1 

 Bieg 3/ 5 +2.0 M/S 11:11 

 1 STAŃCZAK Szymon 07.10.2016 KS Ursus Warszawa MZ 9.95      1 
 2 WOJTYNIAK Jakub 30.10.2014 RK Athletics Warszawa MZ 10.07  PB    1 
 3 CZARNIECKI Artur 01.07.2015 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 11.09      1 
 4 ALTHAMER Isaac 23.06.2017 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 11.26      1 
 5 MOŚCICKI Albert 03.12.2016 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 12.01  PB    1 
 6 KOLASA Borys 03.03.2018 Warszawska Akademia LA MZ 12.09  PB    1 

 Bieg 4/ 5 +1.7 M/S 11:13 

 1 TATKOWSKI Fabian 15.10.2015 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.65      1 
 2 PŁOCHARSKI Henryk 14.09.2014 KS LA Senk Team Warszawa MZ 9.87      1 
 3 RUDNICKI Antoni 23.02.2014 KS LA Senk Team Warszawa MZ 9.91      1 
 4 ŻOŁĄDEK Wojciech 21.03.2017 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 11.19      1 

 Bieg 5/ 5 +1.6 M/S 11:16 

 1 BOROWSKI Igor 28.07.2014 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.48 q     
 2 PIELAK Filip 19.05.2014 LKS Mazowsze Teresin MZ 9.61      
 3 SAGANOWSKI Wojciech 18.04.2016 AKL Ursynów Warszawa MZ 9.75      1 
 4 MURAWSKI Stanisław 25.08.2014 LKS Mazowsze Teresin MZ 10.25      
 5 PISKAŁA Leonard 22.02.2016 Warszawska Akademia LA MZ 10.43      1 
 6 PIEKUTOWSKI Wojciech 05.06.2014 UKS Otrębusy MZ 10.58      
 7 KUŹNIAK Leopold 29.08.2016 Warszawska Akademia LA MZ 11.78      1 
 8 JOSZT Kajetan 08.01.2018 Warszawska Akademia LA MZ 12.56      1 

300 metrów chłopców 

 Bieg 1/ 7   13:10 

 1 MUSIALIK Aleks 11.05.2014 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 46.18      3 
 2 WOJCIECHOWSKI  20.08.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 47.44  PB    2 
 3 MIODUSZEWSKI Bartosz 24.05.2014 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 50.91  PB    
 4 PIECHOCKI Wojciech 29.03.2015 KS LA Senk Team Warszawa MZ 51.47  PB    2 
 5 KOWALSKI Aleksander 07.07.2014 KS Ursus Warszawa MZ 52.72      1 

 Bieg 2/ 7   13:12 

 1 KRZEMIŃSKI Jan 06.02.2014 RK Athletics Warszawa MZ 54.42  PB    1 
 2 JURCZAK Leon 01.01.2014 RK Athletics Warszawa MZ 57.40  PB    1 
 3 CHMURA Krzysztof 03.02.2015 Warszawska Akademia LA MZ 57.82  PB    1 
 4 ZIĘTARA Jan 06.11.2015 LKS Vectra Włocławek KP 58.94      

 



 Bieg 3/ 7 +2.6 M/S 13:15 

 1 GRZESIAK Antoni 27.07.2014 KS Ursus Warszawa MZ 55.66      1 
 2 WRÓBLEWSKI Leon 26.05.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 58.47      1 
 3 SMOLIRA Ignacy 14.03.2014 OKS Skra Warszawa MZ 59.46      1 
 4 IGNYŚ Wojciech 15.07.2014 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 1:00.51      1 
 5 ZIÓŁKOWSKI Jakub 13.12.2016 OKS Skra Warszawa MZ 1:03.19      1 
 6 CZARNIECKI Artur 01.07.2015 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 1:06.20      1 

 Bieg 4/ 7   13:18 

 1 PAWLUK Łukasz 22.02.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 54.28      1 
 2 PASSENT-KUCZOK Antoni 04.12.2015 KS LA Senk Team Warszawa MZ 55.11      1 
 3 ŁUKASZEWICZ Aleksander 14.02.2015 UKS LA Basket Warszawa MZ 56.62      1 
 4 LEWANDOWSKI Michał 01.12.2014 MKL Myszyniec MZ 58.32      
 5 WIELĄDEK Kazimierz 05.10.2015 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:02.06      1 
 6 ALTHAMER Isaac 23.06.2017 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 1:03.05      1 

  

 

Bieg 5/ 7   13:20 

 1 KOMOREK Antoni 13.02.2015 Ducla Academy Warszawa MZ 52.36      1 
 2 TATKOWSKI Fabian 15.10.2015 KS AZS AWF Warszawa MZ 55.76      1 
 3 SAGANOWSKI Wojciech 18.04.2016 AKL Ursynów Warszawa MZ 56.52      1 
 4 SUMARA Adam 24.03.2015 RK Athletics Warszawa MZ 59.20      1 
 5 WRÓBLEWSKI Wojciech 15.04.2014 KS Ursus Warszawa MZ 59.88      1 
 6 RYTEL Paweł 17.02.2016 MKS Polonia Warszawa MZ 1:05.05      1 

 Bieg 6/ 7   13:23 

 1 STAŃCZAK Szymon 07.10.2016 KS Ursus Warszawa MZ 56.30      1 
 2 ZAGÓROWICZ Frank 23.01.2015 RK Athletics Warszawa MZ 58.37      1 
 3 WIŚNIEWSKI Hubert 09.04.2014 MKL Myszyniec MZ 1:01.92      
 4 WAWER Jan 10.11.2015 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:03.03      1 
 5 KOLASA Borys 03.03.2018 Warszawska Akademia LA MZ 1:10.20      1 

 Bieg 7/ 7   13:27 

 1 BOROWSKI Igor 28.07.2014 KS AZS AWF Warszawa MZ 51.58      1 
 2 LEWANDOWSKI Wojciech 01.12.2014 MKL Myszyniec MZ 54.20      
 3 PISKAŁA Leonard 22.02.2016 Warszawska Akademia LA MZ 1:01.14      1 
 4 TRYPENS-LEWANDOWSKI  14.04.2015 Ducla Academy Warszawa MZ 1:03.17      1 

600 metrów M U12 

 Bieg 1/ 1   14:28 

 1 SOŁTAN Stanisław 29.12.2014 KS LA Senk Team Warszawa MZ 1:52.91  PB    3 
 2 ZAWADA Ryszard 24.10.2014 KS LA Senk Team Warszawa MZ 1:53.70  PB    2 
 3 PIWOŃSKI Aleksander 17.09.2014 RK Athletics Warszawa MZ 1:56.91      2 
 4 RACZKO Jerzy 07.07.2014 KS LA Senk Team Warszawa MZ 1:59.84  PB    1 
 5 TURULSKI Maciej 19.11.2015 KS LA Senk Team Warszawa MZ 2:00.36      1 
 6 ŚCIUBA Adrian 12.05.2014 KS Atleta Warszawa MZ 2:01.79      1 
 7 RECK Jakub 25.01.2014 KS Czempion Warszawa MZ 2:01.85      1 
 8 BOGUCKI Jan 08.02.2014 UKS Otrębusy MZ 2:06.40      
 9 MIKOŁAJCZYK Jerzy 05.11.2015 RK Athletics Warszawa MZ 2:09.08      1 
 10 ZALEWSKI Gotfryd 14.12.2015 OKS Skra Warszawa MZ 2:13.05  PB    1 
 11 RUDNICKI Antoni 23.02.2014 KS LA Senk Team Warszawa MZ 2:14.12      1 
 12 KOJRO Mateusz 14.12.2015 KS LA Senk Team Warszawa MZ 2:14.98      1 
 13 SUMARA Adam 24.03.2015 RK Athletics Warszawa MZ 2:20.62      1 
 14 ZAGÓROWICZ Frank 23.01.2015 RK Athletics Warszawa MZ 2:22.52      1 
 15 STACHOVIC Igor 26.01.2014 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:25.90      1 

Skok wzwyż M U12 

 FINAŁ 11:15 

 1 BOGUCKI Jan 08.02.2014 UKS Otrębusy MZ 1.23  PB    
 2 JADACHOWSKI Mikołaj 17.02.2014 UKS Otrębusy MZ 1.15      
 3 MATUSIAK Patryk 29.09.2014 AKL Ursynów Warszawa MZ 1.15      3 
 4 MATUSIAK Oliwier 26.02.2016 AKL Ursynów Warszawa MZ 1.05      2 

Skok w dal M SP 

 FINAŁ 10:30 

 1 WOJCIECHOWSKI  20.08.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 4.25      0.6 3 
 2 ZAWADA Ryszard 24.10.2014 KS LA Senk Team Warszawa MZ 3.97      1.4 2 
 3 PAWLUK Łukasz 22.02.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 3.71      0.9 2 
 4 BIGDOŃ Piotr 21.09.2014 KS LA Senk Team Warszawa MZ 3.65      1.3 1 
 5 ŻOŁĄDEK Krzysztof 22.07.2015 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 3.60      1.7 1 
 6 SIERADZKI Teodor 06.07.2015 UKS 48 Warszawa MZ 3.59      1.8 1 
 7 WOJTYNIAK Jakub 30.10.2014 RK Athletics Warszawa MZ 3.41      0.8 1 
 8 LEMLICH Iwo 02.04.2014 UKS Otrębusy MZ 3.37      0.6 
 9 MATUSIAK Oliwier 26.02.2016 AKL Ursynów Warszawa MZ 3.29      0.5 1 
 10 WRÓBLEWSKI Wojciech 15.04.2014 KS Ursus Warszawa MZ 3.28      1.6 1 
 10 PASSENT-KUCZOK Antoni 04.12.2015 KS LA Senk Team Warszawa MZ 3.28      0.6 1 
 10 KRZEMIŃSKI Jan 06.02.2014 RK Athletics Warszawa MZ 3.28      -0.1 1 
 13 IWAŃSKI Antoni 05.02.2016 RK Athletics Warszawa MZ 3.20      2.3 1 
 13 PIEKUTOWSKI Wojciech 05.06.2014 UKS Otrębusy MZ 3.20      1.9 



 15 KUR Juliusz 22.10.2014 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 3.15      0.9 1 
 16 ZALEWSKI Gotfryd 14.12.2015 OKS Skra Warszawa MZ 3.04      0.2 1 
 17 SMOLIRA Ignacy 14.03.2014 OKS Skra Warszawa MZ 2.95      1.1 1 
 18 WRÓBLEWSKI Leon 26.05.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 2.84      0.7 1 
 19 ZIÓŁKOWSKI Jakub 13.12.2016 OKS Skra Warszawa MZ 2.71      1.0 1 
 20 RYTEL Paweł 17.02.2016 MKS Polonia Warszawa MZ 2.62      0.8 1 

 ZAWADA Ryszard 3.96 3.97 3.80 
 1.8 1.4 2.0 

 ŻOŁĄDEK Krzysztof 3.60 3.42 3.20 
 1.7 2.1 0.6 

 PASSENT-KUCZOK Antoni 3.20 3.13 3.28 
 2.0 1.6 0.6 

 IWAŃSKI Antoni 3.20 3.01 3.20 
 2.3 1.1 1.5 

 ZALEWSKI Gotfryd 2.89 2.98 3.04 
 2.0 1.7 0.2 

 SMOLIRA Ignacy 2.95 2.55 2.82 
 1.1 1.5 1.9 

 WRÓBLEWSKI Leon 2.72 2.82 2.84 
 1.1 1.4 0.7 

100 m pł M U14 

 Bieg 1/ 1 +2.4 M/S 10:30 

 1 WOLSKI Gabriel 31.07.2012 KS Atleta Warszawa MZ 19.41 3 
 2 BOGUCKI Henryk 27.09.2012 RK Athletics Warszawa MZ 21.09 2 

1 km chód M U12 

 Bieg 1/ 1 09:49 

 1 CELIŃSKI Artur 25.10.2015 RK Athletics Warszawa MZ 6:14.15      3 
 2 WIELĄDEK Julian 26.08.2014 AKL Ursynów Warszawa MZ 6:46.06      2 
 3 KRZEMIŃSKI Jan 06.02.2014 RK Athletics Warszawa MZ 6:46.66      2 
 4 PIETRZYK Adam 16.10.2014 AKL Ursynów Warszawa MZ 7:27.59      1 
 5 BORKOWSKI Rafał 20.08.2013 AKL Ursynów Warszawa MZ 7:27.60      1 

3000 m chód M U14 

 Bieg 1/ 1   09:29 

 1 USS Franciszek 03.10.2012 RK Athletics Warszawa MZ 17:49.37  PB    3 
 GUMIŃSKI Błażej 10.02.2012 UKS Filipides Teresin MZ DNS      

 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów K U14 

 FINAŁ +1.8 M/S 12:31 

 1 BOLCZAK Hanna 09.01.2012 OKS Skra Warszawa MZ 13.07  PB    3 
 2 KOCHAŃSKA Julia 02.02.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.24  PB    2 
 3 NOWAK Martyna 26.02.2013 UKS Gepard Warszawa MZ 13.35  PB    2 
 4 ZYCH Hanna 06.07.2012 KS LA Senk Team Warszawa MZ 13.49  PB    1 
 5 ŚLIWIŃSKA Hanna 18.07.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.90      1 
 6 MIKA Aleksandra 14.02.2013 Warszawska Akademia LA MZ 14.00      1 
 7 KWIATEK Maria 17.08.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.02      1 
 8 DOMAŃSKA Lena 04.09.2012 OKS Skra Warszawa MZ 14.11      1 
 9 DEJA Joanna 12.01.2012 KS Atleta Warszawa MZ 14.14      1 
 10 CZAJKOWSKA Oliwia 13.03.2012 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.23      1 

60 metrów K U12 

 FINAŁ +1.2 M/S 12:24 

 1 GAJDOSZ Pola 09.03.2014 RK Athletics Warszawa MZ 8.55  =PB    3 
 2 KRAJ Zoja 07.02.2014 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.90      2 
 3 MIESZKOWSKA Zuzanna 26.03.2015 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 8.91      2 
 4 KAMIŃSKA Sonia 03.03.2014 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.08  PB    1 
 5 PAUL Lucyna 16.10.2014 UKS Falenica Warszawa MZ 9.35  PB    1 
 6 DUTKOWSKA Julia 24.05.2014 Warszawska Akademia LA MZ 9.38  PB    1 
 7 GÓRNY Sara 03.06.2014 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 9.43  PB    1 
 8 ZEZULA Pola 02.12.2014 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.59      1 
 9 FRĄCZEK Marcelina 21.02.2014 AKL Ursynów Warszawa MZ 9.95      1 

80 metrów pł K U14 

 FINAŁ +1.7 M/S 11:11 

 1 ŚMIGIERA Natalia 27.11.2012 AP Marcovia Marki MZ 13.18  PB    
 2 WITKOWSKA Iva 12.05.2013 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.51  PB    3 
 3 PIWKO Oliwia 15.02.2013 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.16  PB    2 
 4 MROZEK Zofia 05.11.2013 UKS Clan Ostrołęka MZ 14.35      
 5 ANDRZEJEWSKA Zofia 20.05.2012 UKS Falenica Warszawa MZ 15.40  PB    2 
 6 STELMASZCZYK Magdalena 28.06.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 15.61      1 
 KOWALCZYK Jagoda 28.08.2012 Warszawska Akademia LA MZ DNS      1 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 

 FINAŁ 12:39 

 1 KLYMENKO Uliana 19.08.2012 UKS Otrębusy MZ 9.60  PB    
 2 UGODZIŃSKA Wiktoria 12.06.2012 KM Aktywni Sochaczew MZ 9.34  PB    



 3 SAMORAJ Julia 11.04.2012 UKS Zielonka MZ 8.49  PB    
 4 PIETRZYK Julia 28.12.2012 AKL Ursynów Warszawa MZ 8.00  PB    3 
 5 HAFTARCZYK Lena 18.01.2012 AKL Ursynów Warszawa MZ 7.84  PB    2 
 6 DUCKA Oliwia 27.08.2013 UKS Zielonka MZ 7.75      
 7 KOWALCZYK Klaudia 22.10.2012 UKS Zielonka MZ 7.73  PB    
 8 ZALEWSKA Zuzanna 09.09.2013 UKS Clan Ostrołęka MZ 7.45      
 9 RAFALSKA Barbara 21.01.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.43      2 
 10 RYBICKA Wiktoria 05.02.2013 RK Athletics Warszawa MZ 7.24      1 
 11 DAMPC Zuzanna 08.06.2013 AKL Ursynów Warszawa MZ 6.57      1 
 12 TRACKA Maja 15.08.2013 AKL Ursynów Warszawa MZ 6.21      1 
 13 KIENIG Anna 10.01.2013 AKL Ursynów Warszawa MZ 5.25      1 

Rzut piłeczką palantową (80) K U12 

 FINAŁ 10:30 

 1 AUDZIEJCZYK Emma 19.08.2014 KS LA Senk Team Warszawa MZ 22.00 3 
 2 SENK Barbara 14.06.2015 KS LA Senk Team Warszawa MZ 17.00 2 
 3 GÓRNY Sara 03.06.2014 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 17.00 2 
 4 MROWIEC Zofia 20.08.2015 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.00 1 
 5 Legęcka Zuzanna 30.10.2014 UKS Otrębusy MZ 12.50 
 6 JOSZT Alina 18.05.2015 Warszawska Akademia LA MZ 11.00 1 
 7 ŁOBACZ Rita 27.01.2018 Warszawska Akademia LA MZ 8.00 1 

Skok wzwyż K U14 

 FINAŁ 13:20 

 1 MROZEK Zofia 05.11.2013 UKS Clan Ostrołęka MZ 1.30      
 2 OZIMKIEWICZ Iga 29.03.2012 UKS Herkules Sulejówek MZ 1.30      
 3 WALAS Helena 29.11.2012 UKS Otrębusy MZ 1.25  PB    
 4 GRABALSKA Maria 31.05.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 1.20  PB    3 
 4 CIACHOWSKA Maja 28.03.2013 UKS Filipides Teresin MZ 1.20      
 6 KALINOWSKA Laura 30.07.2013 UKS Clan Ostrołęka MZ 1.20  =PB    
 7 BORYS Gabriela 02.09.2013 Warszawska Akademia LA MZ 1.15  PB    2 
 8 KEMBROWSKA Nadia 13.01.2012 UKS Otrębusy MZ 1.10  =PB    
 PIETRZYK Julia 28.12.2012 AKL Ursynów Warszawa MZ NM      

100 metrów K U14 

 Bieg 1/ 11 +3.8 M/S 11:20 

 1 BOLCZAK Hanna 09.01.2012 OKS Skra Warszawa MZ 13.12 q     
 2 WIŚNIEWSKA Maja 30.05.2011 OKS Skra Warszawa MZ 13.27 q     PK 
 3 KOCHAŃSKA Julia 02.02.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.48 q     
 4 NOWAK Martyna 26.02.2013 UKS Gepard Warszawa MZ 13.64 q     
 5 ZYCH Hanna 06.07.2012 KS LA Senk Team Warszawa MZ 13.75 q     
 6 KLYMENKO Uliana 19.08.2012 UKS Otrębusy MZ 13.83 q     
 7 ŚLIWIŃSKA Hanna 18.07.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.03      1 
 8 UGODZIŃSKA Wiktoria 12.06.2012 KM Aktywni Sochaczew MZ 14.04      
 9 MIKA Aleksandra 14.02.2013 Warszawska Akademia LA MZ 14.09      1 

 Bieg 2/ 11 +3.5 M/S 11:34 

 1 KEMBROWSKA Nadia 13.01.2012 UKS Otrębusy MZ 13.92 qB     
 2 KRÓL Maja 01.04.2011 OKS Skra Warszawa MZ 13.92 q     PK 
 3 MORAWSKA Aleksandra 01.12.2013 KM Aktywni Sochaczew MZ 13.97      
 4 CZAJKOWSKA Oliwia 13.03.2012 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.09      1 
 5 DOMAŃSKA Lena 04.09.2012 OKS Skra Warszawa MZ 14.11      1 
 6 ANDRUK Aleksandra 22.03.2012 UKS MTE Milanówek MZ 14.14      
 7 SAMOJŁO Julia 23.06.2012 UKS Herkules Sulejówek MZ 14.37      
 8 WALAS Helena 29.11.2012 UKS Otrębusy MZ 14.83      

 Bieg 3/ 11 +1.4 M/S 11:37 

 1 WALKIEWICZ Lena 20.05.2012 KM Aktywni Sochaczew MZ 14.02  PB    
 2 CHAJĘCKA Kalina 23.05.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 14.45  PB    1 
 3 KUBEL-GRABAU Gabriela 06.06.2012 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.48  PB    1 
 4 ZIÓŁKOWSKA Zofia 14.01.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.65  PB    1 
 5 USZYŃSKA Zuzanna 03.08.2012 UKS Gepard Warszawa MZ 14.68  PB    1 
 6 PIOTROWSKA Anita 13.12.2012 KS LA Senk Team Warszawa MZ 14.70  PB    1 
 7 WACHNIK Zofia 25.11.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 14.72      1 
 8 KNAP Natalia 11.04.2012 UKS Gepard Warszawa MZ 14.92      1 
 9 SADRZAK Amelia 27.09.2012 Warszawska Akademia LA MZ 15.02      1 

 Bieg 4/ 11 +2.1 M/S 11:40 

 1 KULIGOWSKA Pola 14.01.2013 LKS Vectra Włocławek KP 14.31      
 2 PRZYSTAŁOWSKA Anna 27.02.2013 LKS Vectra Włocławek KP 14.52      
 3 OLKOWSKA Nikola 15.02.2012 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 14.61      1 
 4 PIECHOCKA Patrycja 27.12.2013 UKS MTE Milanówek MZ 14.93      
 5 MYTYCH Antonina 09.05.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 14.94      1 
 6 JODŁOWSKA Nina 11.12.2012 UKS Otrębusy MZ 15.07      
 7 SEROCZYŃSKA Zofia 14.10.2013 UKS Filipides Teresin MZ 15.07      
 8 WOLFF Hanna 06.06.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 15.14      1 

 Bieg 5/ 11 +2.1 M/S 11:42 

 1 KACHNIARZ Alicja 19.04.2012 Warszawska Akademia LA MZ 14.54      1 
 2 SPYCHAŁA Nel 05.08.2013 LKS Vectra Włocławek KP 15.01      
 3 DUDZIŃSKA Dagmara 07.01.2012 UKS Gepard Warszawa MZ 15.43      1 
 4 WZOREK Amelia 01.08.2013 UKS Herkules Sulejówek MZ 15.56      



 5 INOROWICZ Matylda 12.12.2012 KS LA Senk Team Warszawa MZ 16.21      1 
 5 GRUCHALSKA Jagna 27.11.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 16.21      1 

 Bieg 6/ 11 +1.2 M/S 11:44 

 1 OMEN Paulina 19.02.2013 KS Ursus Warszawa MZ 14.81      1 
 2 BAGIŃSKA Justyna 13.03.2013 KS Ursus Warszawa MZ 15.36      1 
 3 PONIŃSKA Zuzanna 19.10.2013 LKS Vectra Włocławek KP 15.96  PB    
 4 KLIMEK Iga 08.08.2013 KS Ursus Warszawa MZ 16.19      1 
 5 KROPIEWNICKA Lena 29.05.2013 AKL Ursynów Warszawa MZ 16.60  PB    1 
 6 KOŁODZIEJCZYK Emilia 20.10.2013 UKS Melo Błonie MZ 16.96      
 7 ABRAMCZUK Emilia 29.07.2013 KS Ursus Warszawa MZ 17.14      1 
 8 CALAK Maja 21.08.2012 UKS LA Basket Warszawa MZ 17.20      1 

 Bieg 7/ 11 +0.7 M/S 11:47 

 1 WOJSZ Paulina 18.05.2012 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 13.68 q     
 2 ŁUCZAK Wiktoria 27.01.2012 KS Atleta Warszawa MZ 14.98      1 
 3 HAFTARCZYK Lena 18.01.2012 AKL Ursynów Warszawa MZ 15.06      1 
 4 ZYCHALAK Zofia 16.06.2012 RK Athletics Warszawa MZ 15.27      1 
 5 KURPIK Maria 12.02.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 15.55      1 
 6 WOJDASIEWICZ Maria 17.04.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 18.05      1 
 7 BORUCKA Olga 29.10.2012 UKS LA Basket Warszawa MZ 18.33      1 

 Bieg 8/ 11 +2.0 M/S 11:50 

 1 NOVOSHYLOVA Alisa 30.07.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 14.46      1 
 2 DŁUGOŁĘCKA Aleksandra 24.12.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 14.57      1 
 3 MICKIEWICZ Łucja 27.12.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 14.98      
 4 KONIECZNA Maja 28.03.2013 RK Athletics Warszawa MZ 15.18      1 
 5 SNOPEK Aleksandra 03.07.2012 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.40      1 
 6 KRAWCZYK Natalia 03.02.2013 UKS MTE Milanówek MZ 15.51      
 7 RUDNICKA Ewa 07.01.2012 KM Aktywni Sochaczew MZ 15.56      

 Bieg 9/ 11 +2.5 M/S 11:55 

 1 DEJA Joanna 12.01.2012 KS Atleta Warszawa MZ 13.97      1 
 2 IWANEK Alicja 16.05.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 14.18      
 3 PRZYCHODZIEŃ Olga 31.03.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 14.27      
 4 KOBER Patrycja 12.05.2013 UKS Filipides Teresin MZ 14.41      
 5 GODUN Helena 24.04.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 14.73      
 6 PROKOPIAK Maja 13.08.2013 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.86      1 
 7 WOJNO Oliwia 17.11.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 14.88      
 8 MIKINA Tamara 20.02.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 15.15      1 
 9 DĄBROWSKA Ewa 19.07.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 15.40      1 

 Bieg 10/ 11 +2.3 M/S 12:01 

 1 NALIWKO Wiktoria 18.03.2013 OKS Skra Warszawa MZ 14.35      1 
 2 MICKIELEWICZ Łucja 08.05.2012 KS Czempion Warszawa MZ 14.53      1 
 3 ŁABĘDA Oliwia 06.10.2013 KS Czempion Warszawa MZ 14.55      1 
 4 DEPTA Emilia 11.03.2012 RK Athletics Warszawa MZ 14.74      1 
 5 ANDRZEJEWSKA Paulina 31.12.2013 UKS Falenica Warszawa MZ 15.53      1 
 6 KAPUŚCIŃSKA Hanna 02.07.2013 KS Czempion Warszawa MZ 15.95      1 
 7 WOJTACHNIO Alicja 29.09.2013 Warszawska Akademia LA MZ 16.43      1 

 Bieg 11/ 11 +1.4 M/S 12:04 

 1 KWIATEK Maria 17.08.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.12      1 
 2 WACH Anna 10.07.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.87      1 
 3 GÓRSKA Agata 08.03.2012 Warszawska Akademia LA MZ 15.21      1 
 4 KARAALI Selen 09.12.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.25      1 
 5 BROKOWSKA Kaja 26.06.2011 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.59      1 
 6 NIETUBYĆ Natalia 13.02.2013 RK Athletics Warszawa MZ 15.76      1 
 7 CALAK Julia 21.08.2012 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.99      1 
 8 MADEJ Julia 26.05.2014 UKS Olimp Kozienice MZ 16.23      

300 metrów K U14 

 Bieg 1/ 10   13:31 

 1 BOLCZAK Hanna 09.01.2012 OKS Skra Warszawa MZ 44.40      3 
 2 DZIKOWSKA Jagoda 11.02.2012 UKS Filipides Teresin MZ 45.08      
 3 KOWALSKA Olga 24.05.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 46.21  PB    
 4 NOWOSZEWSKA Lidia 27.08.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 46.21      2 
 5 ZABOROWSKA Antonina 20.01.2012 Ducla Academy Warszawa MZ 46.39  PB    2 
 6 WITKOWSKA Iva 12.05.2013 KS AZS AWF Warszawa MZ 47.42      1 

 Bieg 2/ 10   13:34 

 1 ŚMIGIERA Natalia 27.11.2012 AP Marcovia Marki MZ 45.69  PB    
 2 MAZUR Antonina 13.04.2012 UKS Herkules Sulejówek MZ 46.73  PB    
 3 CZARNIAK Karolina 18.06.2013 LKS Vectra Włocławek KP 47.12  =PB    
 4 LATO Nadia 26.01.2012 RK Athletics Warszawa MZ 47.49  PB    1 
 5 SACZUK Iga 02.05.2012 Warszawska Akademia LA MZ 47.79      1 
 6 ROGACEWICZ Matylda 11.04.2012 Warszawska Akademia LA MZ 51.80      1 

 Bieg 3/ 10   13:36 

 1 PAWELEC Apolonia 09.04.2013 RK Athletics Warszawa MZ 46.67  PB    1 
 2 PIOTROWSKA Anita 13.12.2012 KS LA Senk Team Warszawa MZ 47.83  PB    1 
 3 JAWORSKA Małgorzata 18.01.2012 UKS MTE Milanówek MZ 47.87  PB    



 4 SURTEL Pola 03.05.2013 UKS Gepard Warszawa MZ 48.37      1 
 5 ŁABĘDA Oliwia 06.10.2013 KS Czempion Warszawa MZ 49.43      1 
 6 MYTYCH Antonina 09.05.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 50.24      1 
 7 ELERT Karolina 29.05.2012 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 51.08      

 Bieg 4/ 10   13:39 

 1 MOSZUMAŃSKA Agata 22.07.2012 Warszawska Akademia LA MZ 47.45  PB    1 
 2 PRZYSTAŁOWSKA Anna 27.02.2013 LKS Vectra Włocławek KP 48.17  PB    
 3 GÓRCZYŃSKA Aleksandra 25.02.2013 UKS Herkules Sulejówek MZ 49.53  PB    
 4 PIOTROWSKA Alicja 10.06.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 49.94  PB    
 5 PROKOPIAK Maja 13.08.2013 KS AZS AWF Warszawa MZ 50.13  PB    1 
 6 ANTCZAK Aleksandra 24.08.2013 RK Athletics Warszawa MZ 50.36  PB    1 

 Bieg 5/ 10   13:41 

 1 JARANOWSKA Nikola 06.05.2013 LKS Vectra Włocławek KP 46.86  PB    
 2 WRZESZCZ Hanna 17.07.2012 RK Athletics Warszawa MZ 48.53  PB    1 
 3 PIECHOCKA Patrycja 27.12.2013 UKS MTE Milanówek MZ 50.54  PB    
 4 MICKIEWICZ Łucja 27.12.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 52.11  PB    
 5 JEZIERSKA Dagna 16.07.2012 UKS LA Basket Warszawa MZ 53.06      1 
 6 KOWALSKA Iga 20.06.2012 UKS Zielonka MZ 53.46      

 Bieg 6/ 10   13:45 

 1 OZIMKIEWICZ Iga 29.03.2012 UKS Herkules Sulejówek MZ 49.66  PB    
 2 OMEN Paulina 19.02.2013 KS Ursus Warszawa MZ 50.91  PB    1 
 3 KWIECIEŃ Antonina 22.05.2012 UKS Gepard Warszawa MZ 53.52  PB    1 
 4 PONIŃSKA Zuzanna 19.10.2013 LKS Vectra Włocławek KP 54.35  PB    
 5 SIKORA Kalina 18.09.2012 OKS Skra Warszawa MZ 56.45      1 

 Bieg 7/ 10   13:47 

 1 NIETUBYĆ Natalia 13.02.2013 RK Athletics Warszawa MZ 54.58  PB    1 
 2 GMURCZYK Aleksandra 09.03.2013 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 57.64  PB    
 3 SITARCZUK Wiktoria 31.10.2012 UKS Gepard Warszawa MZ 59.12      1 

 Bieg 8/ 10   13:49 

 1 WOJSZ Paulina 18.05.2012 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 44.39      
 2 MATYS Julia 16.07.2012 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 57.47      
 3 ABRAMCZUK Emilia 29.07.2013 KS Ursus Warszawa MZ 58.22      1 

 Bieg 9/ 10   13:52 

 1 BOGUSŁAWSKA Nina 17.04.2012 UKS 48 Warszawa MZ 50.55      1 
 2 KNAP Natalia 11.04.2012 UKS Gepard Warszawa MZ 52.09      1 
 3 JAROSZEWSKA Julia 10.02.2013 LKS Vectra Włocławek KP 54.31      
 4 OLSZEWSKA Pola 12.04.2012 AKL Ursynów Warszawa MZ 56.31      1 
 5 KILJAŃSKA-KOZŁOWSKA  12.04.2013 LKS Góra Biega Góra Kalwaria MZ 56.88      

 Bieg 10/ 10   13:54 

 1 NOVOSHYLOVA Alisa 30.07.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 48.36      1 
 2 BĘTKOWSKA Hanna 19.04.2012 RK Athletics Warszawa MZ 50.76      1 
 3 DĄBROWSKA Ewa 19.07.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 51.41      1 
 4 PEPLIŃSKA Nina 13.02.2013 LKS Vectra Włocławek KP 53.41      

4x100 metrów K U14 

 Bieg 1/ 3   15:08 

 1 OKS Skra Warszawa MZ 53.90      3 
 749 Nela GŁUCHOWSKA 25.11.2013 
 718 Zuzanna ROGOWSKA 01.05.2013 
 703 Lena DOMAŃSKA 04.09.2012 
            731 Hanna BOLCZAK 09.01.2012 
  
 2 UKS Sporting Zielonki MZ 56.46      
 505 Alicja IWANEK 16.05.2013 
 527 Olga PRZYCHODZIEŃ 31.03.2013 
 529 Helena GODUN 24.04.2013 
 518 Olga KOWALSKA 24.05.2012 
 3 UKS MTE Milanówek MZ 56.86      
 3 Aleksandra ANDRUK 22.03.2012 
 106 Małgorzata JAWORSKA 18.01.2012 
 73 Natalia KRAWCZYK 03.02.2013 
 32 Patrycja PIECHOCKA 27.12.2013 
 4 UKS Gepard Warszawa II 57.27 
 131 Maria FEDERCZYK 30.06.2013 
 108 Martyna NOWAK 26.02.2013 
 105 Pola SURTEL 03.05.2013 
 150 Zuzanna USZYŃSKA 03.08.2012 
    
 5 UKS Herkules Sulejówek MZ 57.74      
 44 Mila MAŚLANKA-MARCINIAK 26.08.2012 
 43 Iga OZIMKIEWICZ 29.03.2012 
 40 Aleksandra GÓRCZYŃSKA 25.02.2013 
 46 Antonina MAZUR 13.04.2012 
 
  



6KS LA Senk Team Warszawa MZ 57.86      1 
 32 Matylda INOROWICZ 12.12.2012 
 4 Anita PIOTROWSKA 13.12.2012 
 10 Aleksandra TURULSKA 31.05.2013 
 6 Hanna ZYCH 06.07.2012 

 Bieg 2/ 3   15:12 

 1 OKS Skra Warszawa II MZ 54.41      PK 
 721 Maja KRÓL 01.04.2011 
 718 Zuzanna ROGOWSKA 10.05.2010 
  Liliana ŁUCZAK 24.07.2010 
 736 Maja WIŚNIEWSKA 30.05.2011 

 
 2 Warszawska Akademia LA MZ 57.07      2 
 84 Agata MOSZUMAŃSKA 22.07.2012 
 287 Iga SACZUK 02.05.2012 
 295 Bianka DYBOWSKA 18.11.2012 
 297 Aleksandra MIKA 14.02.2013 
 3 LKS Vectra Włocławek KP 57.39      
 128 Anna PRZYSTAŁOWSKA 27.02.2013 
 168 Karolina CZARNIAK 18.06.2013 
 184 Nikola JARANOWSKA 06.05.2013 
 172 Pola KULIGOWSKA 14.01.2013 
  
 4 KS Atleta Warszawa MZ 59.49      1 
 25 Helena BŁUŚ 28.04.2012 
 28 Joanna DEJA 12.01.2012 
 Wiktoria ŁUCZAK 27.01.2012 
 30 Emilia RZEPKA 18.07.2012 
 5 UKS Gepard Warszawa MZ 1:02.03      1 
 120 Natalia KNAP 11.04.2012 
 123 Wiktoria SITARCZUK 31.10.2012 
 124 Antonina KWIECIEŃ 22.05.2012 
 114 Nela OLEJNIK 01.08.2012 
  
 6 RK Athletics Warszawa MZ 1:04.28      1 
 111 Rita MOSE 28.07.2013 
 102 Emilia SZUDER 02.09.2013 
 56 Wiktoria RYBICKA 05.02.2013 
 31 Zlata SHPOMER 31.10.2013 

 Bieg 3/ 3   15:17 

 1 UKS Otrębusy MZ 55.46      
 421 Nina JODŁOWSKA 11.12.2012 
 6 Nadia KEMBROWSKA 13.01.2012 
 987 Uliana KLYMENKO 19.08.2012 
 10 Helena WALAS 29.11.2012 
 2 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 57.34      1 
 73 Zofia WACHNIK 25.11.2012 
 76 Lidia NOWOSZEWSKA 27.08.2012 
 89 Alisa NOVOSHYLOVA 30.07.2012 
 77 Tamara MIKINA 20.02.2012 
 3 UKS LA Basket Warszawa MZ 59.21      1 
 152 Julia CALAK 21.08.2012 
 150 Amelia BAŁDYGA 04.05.2012 
 154 Olga BORUCKA 29.10.2012 
 150 Emilia LESZCZYŃSKA 30.09.2012 
  
 4 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:03.54      1 
 824 Lena HAFTARCZYK 18.01.2012 
 832 Zuzanna DAMPC 08.06.2013 
 802 Pola OLSZEWSKA 12.04.2012 
 824 Lena KROPIEWNICKA 29.05.2013 
   

600 metrów K U14 

 Bieg 1/ 2   14:16 

 1 KOŁAKOWSKA Gabriela 14.03.2012 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 1:41.78 
 2 CIĘCIWA Hanna 13.06.2012 RK Athletics Warszawa MZ 1:46.56 3 
 3 TURULSKA Aleksandra 31.05.2013 KS LA Senk Team Warszawa MZ 1:46.92 2 
 4 JACZYŃSKA Zofia 15.07.2013 KM Aktywni Sochaczew MZ 1:52.91 
 5 PULCYN Jadwiga 09.12.2013 UKS 48 Warszawa MZ 1:56.80 1 
 6 ZIELIŃSKA Laura 13.02.2012 RK Athletics Warszawa MZ 1:57.97 1 
 7 KOSEK Lena 24.04.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:00.44 1 
 8 ZUB Suzanne 27.09.2012 RK Athletics Warszawa MZ 2:06.12 1 
 9 MOSE Rita 28.07.2013 RK Athletics Warszawa MZ 2:06.42 1 
 10 ORDON Greta 28.04.2012 RK Athletics Warszawa MZ 2:07.88 1 
 11 KUKIEŁA Michalina 06.02.2013 RK Athletics Warszawa MZ 2:13.75 1 
 12 SZEWCZYK Natalia 08.11.2012 KM Aktywni Sochaczew MZ 2:13.84 
 13 TRACKA Maja 15.08.2013 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:20.03 1 

  



Bieg 2/ 2   14:22 

 1 BAŁABAN Zofia 06.06.2012 UKS 48 Warszawa MZ 1:48.12 2 
 2 FEDERCZYK Maria 30.06.2013 UKS Gepard Warszawa MZ 1:51.77 1 
 3 RZEPKA Emilia 18.07.2012 KS Atleta Warszawa MZ 1:52.55 1 
 4 MAŚLANKA-MARCINIAK Mila 26.08.2012 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:54.06 
 5 SIERADZKA Lea 06.11.2012 UKS 48 Warszawa MZ 1:54.40 1 
 6 WODARCZYK Marta 14.06.2012 UKS Sporting Zielonki MZ 1:57.83 
 7 KOZŁOWSKA Liliana 24.06.2013 KM Aktywni Sochaczew MZ 1:58.18 
 8 SIEMIĄTKOWSKA Lena 22.10.2013 RK Athletics Warszawa MZ 1:59.83 1 
 9 BORSUK Lena 03.11.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 1:59.85 1 
 10 SAWELIEWA Anastazja 28.01.2012 UKS Herkules Sulejówek MZ 2:00.93 
 11 SKOTNICKA Kinga 12.10.2013 UKS Sporting Zielonki MZ 2:02.98 
 12 ROMANIUK Malwina 22.06.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 2:07.06 1 
 14 KALINOWSKA Laura 30.07.2013 UKS Clan Ostrołęka MZ 2:12.34 
 15 KWIETNIEWSKA Natasza 17.05.2013 KS LA Senk Team Warszawa MZ 2:13.10 1 
 16 WRÓBLEWSKA Natalia 30.10.2013 KM Aktywni Sochaczew MZ 2:28.82 

 

 

600 metrów K U12 

 Bieg 1/ 1   14:09 

 1 CZERNIK Maja 14.09.2014 KS Atleta Warszawa MZ 1:50.96 3 
 2 BARAN Pola 17.01.2014 Ducla Academy Warszawa MZ 1:52.91 2 
 3 AUDZIEJCZYK Emma 19.08.2014 KS LA Senk Team Warszawa MZ 1:57.74 2 
 4 SZCZEĆ Oliwia 10.07.2015 KS Atleta Warszawa MZ 2:04.22 1 
 5 WĘGIER Łucja 14.05.2014 UKS Sporting Zielonki MZ 2:09.17 
 6 PIOTROWSKA Julia 03.03.2014 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 2:10.00 1 
 7 GIETKA Amelia 17.12.2014 KS LA Senk Team Warszawa MZ 2:12.15 1 
 8 DRUCIAREK Michalina 13.04.2014 KS LA Senk Team Warszawa MZ 2:13.07 1 
 9 ORDON Carla 03.08.2014 RK Athletics Warszawa MZ 2:17.11 1 
 10 NEUHOFF VON DER LEY  15.08.2016 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:20.40 1 
 11 SAWICKA Matylda 03.06.2014 KS LA Senk Team Warszawa MZ 2:21.79 1 
 12 HANNA Gwiaździńska 29.10.2014 KS Ursus Warszawa MZ 2:37.14 1 

60 metrów K U12 

 Bieg 1/ 10 +1.5 M/S 10:35 

 1 GAJDOSZ Pola 09.03.2014 RK Athletics Warszawa MZ 8.55 q PB    
 2 KRAJ Zoja 07.02.2014 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.87 q PB    
 3 MIESZKOWSKA Zuzanna 26.03.2015 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 9.04 q     
 4 JACZYŃSKA Maria 18.07.2014 AP Marcovia Marki MZ 9.39 q     
 5 DUTKOWSKA Julia 24.05.2014 Warszawska Akademia LA MZ 9.41 q PB    
 6 GÓRNY Sara 03.06.2014 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 9.45 q PB    
 7 WACHNIK Barbara 16.06.2015 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 9.86      1 

 Bieg 2/ 10 +1.0 M/S 10:38 

 1 KAMIŃSKA Sonia 03.03.2014 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.16 q PB    
 2 PAUL Lucyna 16.10.2014 UKS Falenica Warszawa MZ 9.36 q PB    
 3 MALINOWSKA Maja 20.02.2016 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 9.81      1 
 4 FIJOŁEK Lena 01.03.2015 AP Marcovia Marki MZ 9.86      
 5 KAMECKA Serafina 13.01.2014 RK Athletics Warszawa MZ 9.90  PB    1 
 6 ZYCH Aniela 01.04.2016 Warszawska Akademia LA MZ 10.19      1 
 7 STRĄK Alicja 05.10.2015 Warszawska Akademia LA MZ 10.28      1 

 Bieg 3/ 10 +1.7 M/S 10:41 

 1 NOWAK Aleksandra 13.05.2014 AKL Ursynów Warszawa MZ 9.89  PB    1 
 2 SMOLIRA Barbara 28.02.2016 OKS Skra Warszawa MZ 9.98  PB    1 
 3 CABAN Ida 13.10.2015 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 10.04  PB    1 
 4 SKURZAK Zofia 26.02.2015 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 10.25      1 
 5 KELLAS Zofia 13.05.2015 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.37      1 
 6 SAWICKA Marianna 22.11.2014 KS Czempion Warszawa MZ 10.44      1 
 7 PULCYN Krystyna 05.08.2015 UKS 48 Warszawa MZ 10.54      1 

 Bieg 4/ 10 +1.0 M/S 10:44 

 1 ZEZULA Pola 02.12.2014 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.69  PB    1 
 2 ANTAS Nadia 04.01.2014 AKL Ursynów Warszawa MZ 10.05  PB    1 
 3 KACZMARSKA Maja 25.10.2014 UKS Sporting Zielonki MZ 10.50  PB    
 4 SCHWARZKOPF Lisa 03.03.2015 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 10.51  PB    1 
 5 WALERCZUK Lilianna 12.05.2016 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 10.56      1 
 6 WYSOCKA Maja 05.01.2015 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 10.93      1 

 Bieg 5/ 10 -0.2 M/S 10:47 

 1 MIKA Klara 19.09.2014 Warszawska Akademia LA MZ 9.81      1 
 2 STACH Aleksandra 03.08.2015 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 10.68  PB    1 
 3 PATYK Nina 04.07.2016 Warszawska Akademia LA MZ 10.79  PB    1 
 4 WIĘCŁAWSKA Adrianna 04.08.2015 Warszawska Akademia LA MZ 11.02      1 
 5 BRZEZIŃSKA Anna 22.05.2014 Warszawska Akademia LA MZ 11.56      1 

 Bieg 6/ 10 +0.5 M/S 10:51 

 1 ZGUTKA Hanna 29.09.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 10.26      1 
 2 BOJANOWSKA Maja 03.01.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 10.36      1 



 3 KWIATKOWSKA Zofia 24.01.2017 AKL Ursynów Warszawa MZ 10.94  PB    1 
 4 KASEJA Aleksandra 02.04.2014 KS LA Senk Team Warszawa MZ 11.24      1 
 5 WASILEWSKA Maria 04.05.2016 LKS Góra Biega Góra Kalwaria MZ 11.38      
 6 DZIĘCIOŁOWSKA Sara 02.01.2017 UKS 48 Warszawa MZ 11.43      1 
 7 WOJDASIEWICZ Gabriela 06.12.2014 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 11.68      1 

 Bieg 7/ 10 +0.4 M/S 10:54 

 1 BOLESTA Nina 01.09.2014 UKS Melo Błonie MZ 10.41      
 2 GIETKA Amelia 17.12.2014 KS LA Senk Team Warszawa MZ 10.45      1 
 3 ZABŁOCKA Joanna 14.12.2012 KS Czempion Warszawa MZ 10.45      1 
 4 BOŁKUNOW Aleksandra 06.03.2014 RK Athletics Warszawa MZ 10.89      1 
 5 Legęcka Zuzanna 30.10.2014 UKS Otrębusy MZ 10.91      
 6 SIERPIŃSKA Monika 13.04.2016 AKL Ursynów Warszawa MZ 11.09      1 

 Bieg 8/ 10 +1.5 M/S 10:58 

 1 KUKIELEWSKA Amelia 20.01.2014 LKS Mazowsze Teresin MZ 9.53 qB     
 2 FRĄCZEK Marcelina 21.02.2014 AKL Ursynów Warszawa MZ 9.79      1 
 3 SPRYCHA Lena 31.07.2014 UKS MTE Milanówek MZ 9.89      
 4 NEUHOFF VON DER LEY  15.08.2016 AKL Ursynów Warszawa MZ 10.94      1 
 5 KARCZEWSKA Iga, Nina 10.06.2014 UKS Melo Błonie MZ 10.97      

 Bieg 9/ 10 +1.3 M/S 11:00 

 1 KRĘPCZYŃSKA Alicja 07.05.2014 LKS Vectra Włocławek KP 10.09      
 2 KALINOWSKA MARIA 03.11.2016 UKS Clan Ostrołęka MZ 11.43      
 3 SIEPIOŁA Faustyna 20.02.2017 Warszawska Akademia LA MZ 16.75      1 

 Bieg 10/ 10 +2.4 M/S 11:01 

 1 SIEKIERZYŃSKA  27.05.2014 KS Czempion Warszawa MZ 10.31      1 
 2 JOSZT Alina 18.05.2015 Warszawska Akademia LA MZ 10.92      1 
 3 KARWACKA Martyna 25.09.2016 Warszawska Akademia LA MZ 10.95      1 

80 metrów pł K U14 

 Bieg 1/ 2 +0.7 M/S 10:20 

 1 ŚMIGIERA Natalia 27.11.2012 AP Marcovia Marki MZ 13.63 q PB    
 2 WITKOWSKA Iva 12.05.2013 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.79 q     
 3 STELMASZCZYK Magdalena 28.06.2013 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 15.25 q     
 4 ANDRZEJEWSKA Zofia 20.05.2012 UKS Falenica Warszawa MZ 15.64 q     
 5 KOWALCZYK Jagoda 28.08.2012 Warszawska Akademia LA MZ 16.05      1 

 Bieg 2/ 2 +0.6 M/S 10:22 

 1 PIWKO Oliwia 15.02.2013 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.55 q     
 2 MROZEK Zofia 05.11.2013 UKS Clan Ostrołęka MZ 14.62 q     
 3 JARANOWSKA Nikola 06.05.2013 LKS Vectra Włocławek KP 14.65 q     
 4 SPYCHAŁA Nel 05.08.2013 LKS Vectra Włocławek KP 14.66 q     
 5 PEPLIŃSKA Nina 13.02.2013 LKS Vectra Włocławek KP 15.94 qB     
 6 GRABALSKA Maria 31.05.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 16.37      1 

300 metrów dziewcząt 

 Bieg 1/ 9 12:42 

 1 CZERNIK Maja 14.09.2014 KS Atleta Warszawa MZ 48.65      3 
 2 BATORY Hanna 04.01.2014 UKS Filipides Teresin MZ 49.13      
 3 OLSZEWSKA Zofia 24.02.2014 RK Athletics Warszawa MZ 49.35  PB    2 
 4 CHABIERSKA Antonina 21.11.2014 Kuma Run Warszawa MZ 49.52      2 
 5 ROŻEJ Zuzanna 14.03.2014 RK Athletics Warszawa MZ 49.68  PB    1 
 6 CZORNIEJ Marianna 27.01.2014 KS AZS AWF Warszawa MZ 51.57      1 
 7 BARYŁKA Blanka 28.10.2014 Warszawska Akademia LA MZ 54.06      1 

 Bieg 2/ 9   12:46 

 1 JACZYŃSKA Maria 18.07.2014 AP Marcovia Marki MZ 50.76  PB    
 2 KOT Natalia 08.05.2015 RK Athletics Warszawa MZ 51.09  PB    1 
 3 FIJOŁEK Lena 01.03.2015 AP Marcovia Marki MZ 55.03      
 4 WACHNIK Barbara 16.06.2015 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 58.21      1 

 Bieg 3/ 9   12:50 

 1 DARNIA Jagoda 09.12.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 53.49  PB    1 
 2 MIKA Klara 19.09.2014 Warszawska Akademia LA MZ 53.68  PB    1 
 3 KRAJ Zoja 07.02.2014 KS AZS AWF Warszawa MZ 55.06  PB    1 
 4 STACH Aleksandra 03.08.2015 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 56.26      1 
 5 WALERCZUK Lilianna 12.05.2016 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 1:00.78      1 

 Bieg 4/ 9   12:52 

 1 GNIŁA Maria 17.06.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 54.35  PB    1 
 2 SAWICKA Marianna 22.11.2014 KS Czempion Warszawa MZ 57.15  PB    1 
 3 KACZMARSKA Maja 25.10.2014 UKS Sporting Zielonki MZ 59.87  PB    
 4 SKWARA Milena 21.01.2015 Warszawska Akademia LA MZ 1:00.05      1 
 5 KWIATKOWSKA Zofia 24.01.2017 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:00.81      1 
 6 LIPKA Zuzanna 08.12.2014 UKS Clan Ostrołęka MZ 1:01.29      
 7 SCHWARZKOPF Lisa 03.03.2015 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 1:02.81      1 

 Bieg 5/ 9   12:55 

 1 OPSZALSKA Kinga 05.03.2014 KM Aktywni Sochaczew MZ 57.92      
 2 BOGUSZ Alicja 10.10.2014 KS Ursus Warszawa MZ 1:00.59      1 



 3 SIERPIŃSKA Monika 13.04.2016 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:02.95      1 
 4 ORDON Gloria 20.12.2015 RK Athletics Warszawa MZ 1:05.27      1 
 5 KALINOWSKA MARIA 03.11.2016 UKS Clan Ostrołęka MZ 1:05.33      
 6 BRZEZIŃSKA Anna 22.05.2014 Warszawska Akademia LA MZ 1:05.85      1 

 Bieg 6/ 9   12:58 

 1 SENK Barbara 14.06.2015 KS LA Senk Team Warszawa MZ 56.54      1 
 2 KAZIMIERCZAK Matylda 18.01.2014 KS Ursus Warszawa MZ 57.41      1 
 3 ZABŁOCKA Joanna 14.12.2012 KS Czempion Warszawa MZ 1:00.45      1 
 4 MROWIEC Zofia 20.08.2015 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:01.55      1 

 Bieg 7/ 9   13:01 

 1 PUZYŃSKA Matylda 22.04.2015 UKS 48 Warszawa MZ 53.75      1 
 2 MADEJ Julia 26.05.2014 UKS Olimp Kozienice MZ 56.86      
 3 PULCYN Krystyna 05.08.2015 UKS 48 Warszawa MZ 58.81      1 
 4 WYSOCKA Maja 05.01.2015 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 59.93      1 
 5 SZTUBA Antonina 11.07.2016 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:00.79      1 

 Bieg 8/ 9   13:04 

 1 KRĘPCZYŃSKA Alicja 07.05.2014 LKS Vectra Włocławek KP 53.96      
 2 MISZUSZTSIN Ksenia 10.06.2014 UKS 48 Warszawa MZ 54.09      1 
 3 SPRYCHA Lena 31.07.2014 UKS MTE Milanówek MZ 56.29      
 4 SIEKIERZYŃSKA  27.05.2014 KS Czempion Warszawa MZ 56.36      1 
 5 GODLEWSKA Liliana 07.11.2014 Warszawska Akademia LA MZ 1:01.91      1 
 6 BOŁKUNOW Aleksandra 06.03.2014 RK Athletics Warszawa MZ 1:04.72      1 
 7 KARWACKA Martyna 25.09.2016 Warszawska Akademia LA MZ 1:07.11      1 
 8 DUMARA Emilia 23.01.2018 Warszawska Akademia LA MZ 1:09.83      1 

 Bieg 9/ 9   13:06 

 1 SMOLIRA Barbara 28.02.2016 OKS Skra Warszawa MZ 57.69      1 
 2 STAŃ Aurelia 12.04.2014 UKS Otrębusy MZ 1:02.69      
 3 WIĘCKOWSKA Amelia 25.10.2014 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 1:03.26      1 
 4 KASEJA Aleksandra 02.04.2014 KS LA Senk Team Warszawa MZ 1:03.89      1 

Skok wzwyż K U12 

 FINAŁ 11:15 

 1 ŚNIADOCH Aniela 13.06.2014 UKS Filipides Teresin MZ 1.20  PB    
 2 SŁOWIK Aleksandra 29.09.2015 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 1.20      3 
 3 CHABIERSKA Antonina 21.11.2014 Kuma Run Warszawa MZ 1.15      2 
 4 STAŃ Aurelia 12.04.2014 UKS Otrębusy MZ 1.15      
 5 FRĄCZEK Marcelina 21.02.2014 AKL Ursynów Warszawa MZ 1.10      2 
 5 NOWAK Aleksandra 13.05.2014 AKL Ursynów Warszawa MZ 1.10      1 
 7 KARCZEWSKA Iga, Nina 10.06.2014 UKS Melo Błonie MZ 1.05      
 8 NOWIŃSKA Maja 17.11.2014 UKS Filipides Teresin MZ 1.05      
 9 BOLESTA Nina 01.09.2014 UKS Melo Błonie MZ 1.00      
 9 LIPKA Zuzanna 08.12.2014 UKS Clan Ostrołęka MZ 1.00  PB    
 11 NOWIŃSKA Iga 17.11.2014 UKS Filipides Teresin MZ 0.90      

1000 metrów K U14 

 Bieg 1/ 1   10:02 

 1 KOŁAKOWSKA Ola 27.02.2012 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 3:11.25  PB    3 
 2 MURAWSKA Róża 01.06.2012 RK Athletics Warszawa MZ 3:21.33  PB    2 
 3 BIENIEK Barbara 03.03.2012 KS Czempion Warszawa MZ 3:29.29      2 
 4 SZOPA Nadia 18.04.2012 RK Athletics Warszawa MZ 3:29.83      1 
 5 BŁUŚ Helena 28.04.2012 KS Atleta Warszawa MZ 3:33.77      1 
 6 O`NEILL Cecilia Ewa 22.03.2013 MKS Polonia Warszawa MZ 3:49.27      1 
 7 REDKIEWICZ Kaja 10.04.2013 KS LA Senk Team Warszawa MZ 3:51.90      1 
 8 MILEWSKA Natalia 22.09.2013 Ducla Academy Warszawa MZ 3:55.26      1 
 9 NIEWIADOMSKA Zofia 06.11.2013 Ducla Academy Warszawa MZ 4:06.26      1 

1000 m chód K U12 

 Bieg 1/ 1   09:49 

 1 PRZYBYSZEWSKA Kaja 10.01.2014 RK Athletics Warszawa MZ 5:34.80      3 
 2 SIWIŃSKA Joanna 10.08.2016 RK Athletics Warszawa MZ 6:46.13      2 
 3 PORZYCKA Jadwiga 25.03.2015 RK Athletics Warszawa MZ 6:46.91      2 

2000 m chód K U14 

 Bieg 1/ 1 09:29 

 1 ROSSOWSKA Joanna 22.06.2012 RK Athletics Warszawa MZ 11:40.19      3 
 POTĘPA Julia 12.05.2012 UKS Otrębusy MZ DNS      
 SZUDER Emilia 02.09.2013 RK Athletics Warszawa MZ DNS      


